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Homme, 25. jaanuaril toimub Eestis suur digikoristuse päev, mille käigus korrastatakse nutiseadmed kasututest failidest ja andmetest.
Aktsioonist võtavad osa tuhanded inimesed ning kümned ettevõtted ja asutused.

Praeguseks on digitaalsel koristuspäeval osalemist kinnitanud mitmed tuntud tööandjad nagu SEB Pank, Taxify, Telia Eesti, Ericsson
Eesti, Eesti Raudtee, Tallinna Lennujaam, Salvest, Medicum Tervishoiuteenused, Pipedrive, Logistika Pluss, PwC Eesti jpt. Lisaks terve
rida asutusi ja koole nagu näiteks Eesti Rahvusraamatukogu, Saaremaa vallavalitsus, Eesti Kirjandusmuuseum, Viimsi ool, Põlva
Gümnaasium jt.

Kõigi osalevate ettevõtete ja asutuste töötajate arv ulatub üle 8000 inimese. Lisaks on digitaalsel koristuspäeval osalemist kinnitanud ligi
paar tuhat eraisikut. Osalevate ettevõtete nimekirja saab vaadata alltoodud tabelis.

Telia Eesti ärikliendiüksuse juhi Tarmo Kärsna sõnul on Digitaalse koristuspäeva eesmärk teha korda oma digielu ning kustutada kogu
mittevajalik info, mis on ajaga muutunud digitaalseks prügiks ja müraks.

„Digitaalsel koristuspäeval on väga selge ja reaalne kasu, sest digiprügi kustutamine vabastab nutiseadmete salvestusruumi, muudab
seadmed kiiremaks ning hoiab selle tulemusena kokku väärtuslikku aega. Samuti pole välistatud, et koristamise käigus leiavad osalejad
oma minevikufailidest inspiratsiooni ning unustatud häid ideid,“ ütles Kärsna.

Näiteks Telia Eesti on kuulutanud  25. jaanuari suureks digitaalseks koristuspäevaks, mil kõik töötajad saavad pühendada endale sobiva
osa tööpäevast oma arvutites ja telefonides olevate failide, e-kirjade ja kontaktide korrastamiseks.

Kõik huvilised, kes soovivad digikoristusest osa võtta, saavad oma osalemisest märku anda Telia Facebookis või Digitarga blogis. 

Telia tehnoloogiaportaal Digitark pakub digitaalse koristuspäeva sujuvaks läbiviimiseks ka häid nippe, kuidas oma tehnoloogilisi
abivahendeid puhastada ning säilitada ja korrastada faile nõnda, et sellest saaks loomulik harjumus tulevikuks.

Kõik nõuanded jõuavad Digitarga rubriiki koristuspaev.digitark.ee.

Digitarga portaalis on avatud ka kalkulaator, mis annab hinnangulise ülevaate, kui suures mahus 25. jaanuaril inimesed ja ettevõtted oma
seadmetest digiprügi kustutavad.
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